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ИЗДАВАЧ: ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК 
ГОРАН МИЦЕВСКИ УЛ. „МИХАИЛ ЦОКОВ“ БР. 1-СКОПЈЕ, 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“      
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Завршната сметка 

на Општина Центар-Скопје за 2019 година 
 

 

 
 
 

 
 
Се објавува Завршната сметка на Општина Центар-Скопје за 2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 44. седница, одржана 
на 12.3.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1491/3                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.3.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Член 3 
 
 

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 
2019 година се објавува во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
 
 
 
 
 
 
 

Бр. 08-1491/2                                            Совет на Општина Центар-Скопје  
12.3.2020 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                    Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај 

на Општина Центар-Скопје за 2019 година 
 

 

 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај на Општина 
Центар-Скопје за 2019 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 44. седница, одржана 
на 12.3.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1491/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.3.2020 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                        Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 
156/09; 47/11, 192/15 и 209/18) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на              
44. седница, одржана на 12.3.2020 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК  
за усвојување на Годишниот извештај 

на Општина Центар-Скопје за 2019 година 
 
 

Член 1 
Се усвојува Годишниот извештај на Општина Центар-Скопје за 2019 година. 
 
Составен дел на Годишниот извештај се:  
 

- Годишната (завршна) сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје; 
- Извештајот за средствата, побарувањата, обврските и изворите на 

средства и нивната вредност; 
- Извештајот за реализацијата на инвестиционите програми, 

наменските, капиталните и блок-дотациите и дотациите за 
делегирани надлежности; 

- Извештајот за користење на средствата од тековната и од 
постојаната резерва; 

- Извештајот од одговорниот сметководител со кој се потврдуваат 
точноста и веродостојноста на Годишната сметка. 

 
 

Член 2 
Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-1491/4                                             Совет на Општина Центар-Скопје  
12.3.2020 година                                                       Претседател 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
 


